
                                                ZARZĄDZENIE NR  13/2017
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 10  lutego 2017r.

w sprawie norm przydziału środków ochrony  indywidualnej, odzieży i obuwia
roboczego  oraz  środków  czyszczących  dla  pracowników  Urzędu  Gminy
Smołdzino.

              Na podstawie art. 233, art. 2376, art. 2377, art. 2379 i art. 23710  ustawy z dnia
26 czerwca 1974r- Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 1666 ze zm.) 

zarządzam co następuje:
                                         
                                                                    § 1.
    
 Przyjąć do stosowania w Urzędzie Gminy Smołdzino:

1. Tabelę norm przydziału odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz sprzętu 
ochrony osobistej  pracowników obsługi.

2. Tabelę  środków higieny osobistej.
3. Zasady wypłaty ekwiwalentu za pranie.

stanowiące załącznik nr 1-3 do niniejszego zarządzenia.

                                                                    § 2

Traci moc zarządzenie Nr 11/2006 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 31 maja 2006 r.  
w  sprawie  zasad  przydzielania  i  gospodarowania  środkami  ochrony  indywidualnej
oraz odzieżą  i obuwiem roboczym.

                                                                   § 3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  
01 stycznia 2017r.

Wójt Gminy
/-/Arkadiusz Walach

                                                                                               



                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                            do zarządzenia Nr 13/2017

                                                                                            Wójta Gminy Smołdzino
                                                                                             z dnia 10.02. 2017r.

Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego

Lp. Stanowisko pracy  Rodzaj wyposażenia Okres użytkowania

1. sprzątaczka R- fartuch roboczy
R- obuwie profilaktyczne
O- rękawice gumowe

18 m-cy
12 m-cy
do zużycia

2. konserwator, palacz R- obuwie robocze
R- odzież robocza
R- kurtka ocieplana
R- obuwie gumowe
R- czapka ochronna
O- okulary ochronne
O- rękawice ochronne
O- kask ochronny

24 m-ce
12 m-cy
3 o.z.
24 m-ce
24 m-ce
do zużycia
do zużycia
zgodnie z normą
producenta

3. ds. sieci wodno-kanalizacyjnych R- czapka ochronna
R – koszula flanelowa
R - ubranie drelichowe
R - trzewiki skórzane
O - buty gumowe
O - gumofilce
O - ubranie 
przeciwdeszczowe
O- kurtka ciepło-ochronna
O - rękawice ochronne
O - maski na twarz

24 m-ce
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
24 m-ce
3 – okres zimowy
12 m-cy

3-okres zimowy
1 m-c
48 m-ce

4. pracownicy interwencyjni (robotnik
gospodarczy), publiczni (robotnik 
gospodarczy)

R-ubranie drelichowe
R-trzewiki skórzane
O-kurtka przeciwdeszczowa 
podgumowana
O- rękawice robocze

dopuszczalne jest 
stosowanie własnej odzieży 
i obuwia roboczego

R  - odzież i obuwie robocze
O – ochrony indywidualnej
o.z.  – okres zimowy



Załącznik Nr 2
                                                                                            do zarządzenia Nr 13/2017
                                                                                                Wójta Gminy Smołdzino

                                                                                             z dnia 10.02. 2017r.

Tabela norm przydziału środków higieny osobistej

Lp. Stanowisko pracy  Rodzaj wyposażenia Okres użytkowania

1. ds. sieci wodno-kanalizacyjnej Mydło
Pasta bhp
Ręcznik
Herbata
Napoje chłodzące

200 g na miesiąc
100 g na miesiąc
2 szt na rok
Poniżej -10 stopni 
Powyżej 25 stopni
     

  
        
                      



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 13/2017

Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 10.02.2017r.

Ekwiwalent za pranie odzieży

1. Ustala  się  ekwiwalent  za  pranie  odzieży  dla  pracowników  zatrudnionych  na

stanowiskach wymienionych w załączniku nr 1 w wysokości faktycznie poniesionych

kosztów, nie więcej jednak niż 12 zł miesięcznie.

2. W  przypadku  poniesienia  kosztów  wyższych  niż  ustalone  w  pkt  1  pracownik

ubiegający  się  o  wypłatę  ekwiwalentu  zobowiązany  jest  do  przedstawienia

szczegółowego wyliczenia poniesionych kosztów.

3. Wypłata  ekwiwalentu  za  pranie  nastąpi  po  przedłożeniu  przez  pracownika

oświadczenia o wysokości kosztów poniesionych na pranie odzieży.


	Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego
	Rodzaj wyposażenia
	Okres użytkowania
	Tabela norm przydziału środków higieny osobistej

	Rodzaj wyposażenia
	Okres użytkowania

